FmaopaBnnMyeckMn pacueT TennoBbIX ceTen ropsyero BogocHabXxeHuUs

OT KoTenbHou Ne1 .

CyuwecTByroLiee nonoxeHue.

Tao6nuua Ne11

NeNe Pacxopg Bogbl Ha yCnos- OnuHa lNpuBenen-
y4acTKoB y4yacTke HbIN ydyacTka | Has AnuvHa c nogatowmin Tpybonposoa obpaTHbIN Tpybonposoa
no B T/M ana- no y4yeToMm
pac4yeTHOW MecTtononoxeHune MeTp nnaHy B MECTHbIX
cxeme yyacTka Tpyo, M CONpoTMB-
MO PACUETHON CXeMe no no MM NEHUit, M yaenbHas noteps CymmapHas yaenbHas noreps CymmapHas
nopato- obpaTHoMy noTeps Hanopa norteps noTtepsi Hanopa noTepst Hanopa
Lemy Tpybonpo- Hanopa, Mm Ha Hanopa oT Hanopa, Ha OT UCTOYHMKA A0
Tpybo- BOAY BOA. CT.. y4yacT- NCTOYHMKA A0 MM BOJ. y4yacT-ke, KOHLa y4acTka,
nposoay Ke, KOHLa CT. M BOZ.CT. M BOZ.CT.
M yyacTka, M
BOZ.CT. BOZA.CT.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Ot koTenbHon oo TK1 2,88 0,27 80/50 10 14 0,61 0,009 0,009 0,20 0,003 0,003

2 OT1 TK1 po Y12 2,14 0,2 80/50 153 2142 0,34 0,073 0,082 0,15 0,032 0,035

3 OT¥Y12 no Y30 1,7 0,16 70/50 81 113,4 0,55 0,062 0,144 0,12 0,014 0,049

4 OT Y30 po ¥22 0,84 0,08 50/40 67 93,8 0,76 0,071 0,215 0,12 0,011 0,060

5 OT1Y22 pno a6.260 0,84 0,08 50/50 26 36,4 0,76 0,028 0,243 0,06 0,002 0,62

6 OTt¥Y12 po Y14 0,47 0,04 70/50 43 60,2 0,13 0,008 0,090 0,03 0,002 0,037

7 OT Y14 npo Y15 0,26 0,02 70/50 35 49 0,07 0,004 0,094 0,02 0,001 0,038

8 Ot Y15 00Y16 0,12 0,01 70/50 39 54,9 0,03 0,002 0,096 0,01 0,001 0,039

9 OT Y16 pno a6.258 0,12 0,01 50/50 10 14 0,09 0,001 0,097 0,01 0,001 0,040

10 OT1 Y15 pno a6.252 0,14 0,01 50/50 29 40,6 0,11 0,004 0,098 0,01 0,001 0,039

11 OT1 Y14 po a6.257 0,21 0,02 50/50 12 16,8 0,16 0,003 0,093 0,02 0,001 0,038

12 Ot TK1 go a6.281 0,39 0,04 50/50 22 30,8 0,30 0,009 0,018 0,03 0,001 0,004

13 OT1 TK1 pno TK3 0,32 0,03 50/50 64 89,6 0,24 0,022 0,031 0,02 0,002 0,005

14 Ot TK3 no a6.276 0,32 0,03 50/50 209 292,6 0,24 0,071 0,102 0,02 0,007 0,012

KoahpuumeHT akBMBaANEeHTHOM LUEPOXOBATOCTN BHYTPEHHEN NOBEPXHOCTU AENCTBYIOLWMX TPYD NPUHAT paBHbIM 1 MM







